开封市第二十五中学博文楼内部装修改造工程（安装部分）中标结果公示
陕西高信工程造价咨询有限公司受开封市第二十五中学的委托，就开封市第二十五中学博文楼内部装修改造工程（安装部分）进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：开封市第二十五中学博文楼内部装修改造工程（安装部分）
项目编号：GXZJHN[2019]02号
资金来源：自筹资金
投资金额：91.187909万元
招标方式：财政资金
招标范围：招标文件、工程量清单包含的全部内容施工
二、标段划分情况
标段名称：施工标段
质量要求：合格
资格能力要求：具有建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质
工期要求：15日历天
招标控制价：91.187909万元
三、开标时间：2019年02月18日上午09：30
评标时间：2019年02月18日上午13：00
四、评标情况：
5、 开标时本着公平、公正的原则，评标委员会按照招标文件规定的评标办法对各投标人进行了形式审查、资格审查、响应性评审。河南中兆建筑工程有限公司授权委托代理人李浩淼未成年，作废标处理。其余  6  家投标人均通过审查，经评标委员会综合打分评比，评标委员会按分值从高到低排序。
6、 评委会推荐的中标候选人排序如下：
施工标段：
第一中标候选人全称：河南泽宇水利水电工程有限公司
资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承包贰级
投标总价:906989.38元
质量标准：合格
工期：15日历天
项目经理姓名：齐永利
证书名称：二级注册建造师
证书编号：0059874
第二中标候选人全称：濮阳市广泽建筑安装有限公司
资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承包贰级
投标总价：865056.62元

质量标准：合格
工期：15日历天
项目经理姓名：孙杰
证书名称：二级建造师
证书编号：0034279
第三中标候选人全称：河南正德建筑安装工程有限公司
资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承包贰级
投标总价：830733.42元
质量标准：合格
工期：15日历天
项目经理姓名：王璐璐
证书名称：二级注册建造师
证书编号：0034959
六、联系方式
招标人：开封市第二十五中学
地  址：河南省开封市金明区黄河大街
联系人：陶先生
联系电话：0371-22110165
招标代理机构：陕西高信工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市金水区林科路6号院4号楼18层1801号
联 系 人：闫女士
联系电话：0371-27896189
七、公示时间：2019年1月20日至2019年2月22日（三个工作日）

 八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
九、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《开封市公共资源交易信息网》同时发布

[bookmark: _GoBack]